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Reflector « Codigo: 50130343 « MTKZ 13-30 SET

Datos técnicos

Datos basicos

Incluye
Apropiado para

Datos mecanicos

Disefio

Medida de montaje, espesor
Medida de montaje, diametro
Superficie de reflexion, diametro
Material del reflector

Material de soporte

Con polarizacién cambiante

Denominacién quimica material del
reflector

Peso neto
Tipo de fijacién
Tipo de reflector

Apropiado para diametro del orificio
de

Apropiado para espesor del material
de

Dibujos acotados

Todas las medidas en milimetros

@ 31
@ 15

)
)

OO
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100

IPS 200i
IPS 400i
LSIS 472i

Redondo
17,6 mm
31 mm
15 mm
Plastico
Plastico
No

PA

13149

Clip

Reflector

12,5 ... 13,5 mm

0,8...5mm

Datos ambientales

Temperatura ambiente en servicio
Temperatura de procesamiento

Clasificacion

Numero de arancel

ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

-35..45°C
5..45°C

90029000
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
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